
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA 

 

J.J. Strossmayera 150 

31530 Podravska Moslavina 

Tel:031/641-212, fax:031/641-910 

E-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr 

 

KLASA: 311-04/15-01/01 

URBROJ: 2115/03-03-15-01 

Podravska Moslavina, 18. svibnja 2015.g.  

 

Temeljem članka 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11., 83/13. i 143/13. i 

13/14.), Internog akta o provedbi bagatelne nabave, Odluke o pokretanju postupka nabave 

bagatelne vrijednosti, Naručitelj Općina Podravska Moslavina upućuje Poziv na dostavu 

ponuda za Izgradnju javne rasvjete naselja Krčenik – Ulica Kolodvorska.  

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave je izvođenje radova na Izgradnji javne rasvjete naselja Krčenik – Ulica 

Kolodvorska. 

Oznaka iz CPV rječnika: 45316000-5. 

Naziv oznake iz CPV-a: Radovi na instaliranju rasvjetnih i signalnih sustava. 

Količina predmetne nabave razvidna je iz troškovnika, koji je sastavni dio dokumentacije za 

nadmetanje. 

Procijenjena vrijednost nabave: 184.410,72 kuna (bez PDV-a) 

    

 

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr


     2. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE  

          32   

     3. ROK I MJESTO IZVOĐENJA RADOVA 

Mjesto izvođenja radova je naselje Krčenik. Rok za izvođenje radova je 180 dana od dana 

uvođenja u posao. 

      4. ROK VALJANOSTI PONUDE  

Rok valjanosti ponude je 120 (stodvadeset) dana od dana isteka roka za dostavu ponude. 

     5. NAČIN ODREĐIVANJA CIJENE PONUDE 

Ponuditelj izražava cijenu u kunama. Cijena ponude je nepromijenjiva. Cijena ponude piše se 

brojkama i slovima. Ako se iznosi u brojkama i slovima razlikuju, mjerodavan je iznos 

izražen u slovima.  

Cijenom ponude izražava se cjelokupan predmet nabave.  

U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 

Cijenu ponude potrebno je iskazati na način da se iskaže redom: cijena ponude bez PDV-a, 

iznos PDV-a i cijena ponude s PDV-om.  

     6. KRITERIJ ODABIRA PONUDE  

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena uz obvezu ispunjavanja svih navedenih uvjeta i 

zahtjeva. 

    7. RAZLOZI ZA ISKLJUČENJE PONUDE 

Ako Ponuditelj nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za 

mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako mu je sukladno s posebnim propisima 

odobrena odgoda plaćanja navedenih obveza. 

Kao dokaz, Ponuditelj je dužan dostaviti potvrdu porezne uprave o stanju duga ili 

jednakovrijedni dokument nadležnog tijela države sjedišta gospodarskog subjekta, koji ne 

smiju biti stariji od 30 dana računajući od dana slanja ovog Poziva za dostavu ponuda. 

8. UVJETI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA  

Ponuditelj mora dokazati da je u sudskom, obrtnom, strukovnom ili drugom odgovarajućem 

registru države sjedišta registriran za obavljanje djelatnosti u svezi s predmetom nabave te u 



tu svrhu dostaviti: 

• Izvod o upisu u poslovni, sudski (trgovački), obrtni, strukovni ili drugi 

odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog subjekta.  

• Ako se izvod ne izdaje u državi sjedišta gospodarskog subjekta, odgovarajuću izjavu s 

ovjerom potpisa kod nadležnog tijela.  

Izvod ili izjava ne smije biti starija od tri (3) mjeseca računajući od dana slanja objave ovog 

Poziva za dostavu ponude 

Ponuditelj dokazuje da gospodarskom subjektu ili osobi koja je po zakonu ovlaštena za 

zastupanje nije izrečena pravomoćna osuđujuća presuda za kaznena djela. Gore navedeno 

Ponuditelj dokazuje popunjavanjem Izjave o nekažnjavanju. Prije donošenja Odluke o 

odabiru najpovoljnijeg Ponuditelja Naručitelj ima pravo zahtijevati da mu Ponuditelj dostavi 

Izvod iz kaznene evidencije. 

Javni naručitelj će isključiti ponuditelja iz postupka javne nabave ako je dostavio lažne 

podatke pri dostavi dokumenata sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi. 

Naručitelj će postupiti u skladu s gore navedenim u odnosu na ponuditelja, člana zajednice 

ponuditelja i podizvođača. 

     

9. SADRŽAJ I NAČIN IZRADE PONUDE  

Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu. Ako zbog opsega ili drugih objektivnih okolnosti 

ponuda ne može biti izrađena na način da čini cjelinu, ona se izrađuje u dva ili više dijelova. 

Ponuda se uvezuje na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova. Ponuda 

mora biti uvezana u cjelinu s jamstvenikom (vrpcom), a oba kraja jamstvenika na poleđini ili 

prednjoj strani ponude moraju biti pričvršćena naljepnicom s otisnutim pečatom registriranog 

trgovačkog društva ili obrta ponuditelja s označenim rednim brojem stranica. 

Dijelove ponude kao što su uzorci, katalozi, mediji za pohranjivanje podataka i sl. koji ne 

mogu biti uvezani ponuditelj obilježava nazivom i navodi u sadržaju ponude kao dio ponude. 

Ako je ponuda izrađena od više dijelova ponuditelj mora u sadržaju ponude navesti od koliko 

se dijelova ponuda sastoji. 

Stranice ponude se označavaju brojem na način da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj 

stranica ponude. Kada je ponuda izrađena od više dijelova, stranice se označavaju na način da 

svaki sljedeći dio započinje rednim brojem koji se nastavlja na redni broj stranice kojim se 



završava prethodni dio. Ako je dio ponude izvorno numeriran (primjerice katalozi), ponuditelj 

ne mora taj dio ponude ponovno numerirati. 

Ponude se pišu neizbrisivom tintom. 

Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi. Ispravci moraju uz navod 

datuma ispravka biti potvrđeni potpisom ponuditelja. 

Svi dokumenti u ponudi mogu se dostaviti u preslici, a u slučaju odabira od najpovoljnijeg 

Ponuditelja, Naručitelj može zahtijevati izvornike dokumenata. 

10. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE  

Ponuda treba sadržavati: 

• Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja)  

• Troškovnik (ispunjen, potpisan i ovjeren od strane ponuditelja)  

• Dokazi sposobnosti (traženi dokumenti/izjave) 

11. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponude se dostavljaju u zatvorenoj omotnici na adresu: Općina Podravska Moslavina, J. J. 

Strossmayera 150, 31530 Podravska Moslavina s naznakom predmeta nabave: „Ponuda za 

nadmetanje u postupku bagatelne nabave za: Izgradnja javne rasvjete naselja Krčenik – 

Ulica Kolodvorska“ s naznakom „NE OTVARAJ“ 

Otvaranje ponuda: nije javno.  

Rok za dostavu ponude: najkasnije do  05. lipnja 2015.g. do 12,00 sati. 

Način i mjesto dostave ponude: poštom, osobno na adresu naručitelja. 

• Odluka o odabiru ponude/razlozi za poništenje postupka nabave  

Odluku o odabiru najpovoljnije ponude Naručitelj će dostaviti svim ponuditeljima na dokaziv 

način, te će objaviti Odluku na internetskim stranicama Općine Podravska Moslavina 

(http://www.podravskamoslavina.hr/).   

 

Naručitelj može u bilo koje vrijeme poništiti postupak nabave, u cjelini ili djelomično, bez 

iznošenja razloga. 

• Ostalo  

Obavijesti u vezi predmeta nabave: Slavko Kupanovac, tel: 031/641-212 

http://www.podravskamoslavina.hr/


E-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr 

Web adresa: www.podravskamoslavina.hr 

Obavijesti o rezultatima nabave: Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će dostaviti 

ponuditelju u roku od najviše 20 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 

Ovaj poziv za nadmetanje bit će objavljen na internetskim stranicama Općine Podravska 

Moslavina (http://www.podravskamoslavina.hr/).  

   12. PRILOZI ZA DOSTAVU PONUDA    

- Prilog 1- obrazac Ponudbenog lista 

- Prilog 2- troškovnik 

- Prilog 3- izjava o nekažnjavanju  

Isti su dostupni u elektroničkom obliku na internetskim stranicama Općine Podravska 

Moslavina (http://www.podravskamoslavina.hr/).  

 

ODGOVORNA OSOBA NARUČITELJA 

          OPĆINSKI NAČELNIK: 

           ZDRAVKO ŠIMARA 

 

http://www.podravskamoslavina.hr/
http://www.podravskamoslavina.hr/
http://www.podravskamoslavina.hr/

